Vin-

Vinciat et nostras hoc diadema comas!
 O donum superum! o sacrum, o venerabile do-
 num!
 Tu mihi quantus amor! tu mihi quantus
 honor!
 Pro te ego non unquam summas persolvere gra-
 tes
 Desistam Magnis debitor Arcadibus.
 Nec tamen, ut summas exsolvam, exsolvere
 dignas
 Officiis unquam posse putabo meis.
 Arcadii colleis (quid enim, nisi vota supersunt)
 Arcadiæ valleis, Arcadiumque nemus:
 Arcadii fonteis dilectaque iugera Musis,
 Quidquid et Arcadiæ sacrum ubicunque
 meæ est.
 Dulce ubicunque mei modulantur carmen olores,
 Quo celebrant Divos, quo celebrantque
 Duces:
 Vos, inquam, Arcadiis loca consecrata Poëtis,
 In coelum Arcadios, carmine ferte Viros.
 Ferte, inquam, pro Deiphilo, nam ferre po-
 testis:
 Arcades, haud dubito, vos docuere mei.
 Condidicistis enim, vestram dum mille per
 aurem
 Carmina, dumque iterum carmina mille so-
 nant.
 Ergo agite o colleis, valleisque, nemusque
 beatum,
 Sive sonent Zephyri flamina, sive Noti,
 Arcadium celebrate meam, lenique susurro
 Dicite, Deiphilus diligit Arcadium.
 Hoc ipsum o lauri, hoc o conserte cyparissi,
 Dum

Dum Zephyro frepitis, dicite, dumque
Noto.

Hoc ipsum, o fontes, dulci dum gramina rivo
Palcitis, æternis ingeminate sonis.

Præcipue tamen Arcadii dum Gloria Cætus
Pastorum Princeps *) inferet ipse pedem:

Dum dabit augustos vultus, atque illa videnda
Tempora, quæ circum lauræa sylva viret:

Dum vos viset ovans, pulchro latus agmine
cinctus,

Agmine, cui REGES iungere se decuit **)

Tum, tum certatim, cunctisque sonoribus unâ,
Et nemora, et colleis, et Zephyri, et

latices,

Mille Viro laudes, gratesque, et mille salutes,
Dicite Deiphili nomine, quæso, sui.

DAV.

*) Doctissimus Michael Joseph MOREIUS, inter
Arcades MYRHAEVS ROPHEATICUS,
Generalis Arcadiæ Custos.

***) STANISLAUS I. POLON. REX, LO-
THARINGIÆ DUX, primus Polonæ Gen-
tis inter Arcades.

DAUNIUS

*Summus Copiarum Cæsarearum Ductor,
Torgaviensi pugna, A. C. 1760. pri-
die nonas Novembris, vulneratus.*

Quinta est, quæ teritur bellis civilibus æstas:

Et ruit Europe viribus ipsa suis

Omnia Cætorum jam cadent ossibus arva:

Fluminaque infuso sanguine tota rubent.

Si qua tamen priscum mutarunt arva colorem,

Et si quæ faciem deposuistis aquæ;

Vos et aquæ, priscum mutastis et arva colorem,

Quas pubes potat Teutona, quæque colit.

Jam dudum Austriaci veneranda potentia Sceptri,

Romuleique decus defluat Imperii;

Utraque ni firmis propugnet DAUNIUS armis,

Firmaque consilio DAUNIUS arma regat.

Hinc, AUGUSTA suum, miroque AUGUSTUS

amore,

Hinc miro IMPERIUM deperit omne Du-
cen.

Vidimus hoc dudum: tamen haud ita vidi-
mus unquam,

Ultima quam liquido pugna videre dedit.

Saucius auditur pede DAUNIUS; illicet omne

Luctibus et gemitu personat IMPERIUM.

Parce tamen, quamvis merito, Germania luctu:

Suprema hoc DAUNI gloria vulnus erit.

Ille hostem pugnaque data, pugnaque negata,

Jam ferro infregit, jam sapiente mora,

I

Im-

Imperii hinc gladius, scutumque, est factus,
et unus

Marcelli ac Fabii junxit utrumque decus.
Nec satis id laudis. Romanos, DAUNIUS inquit,
Certabamus adhuc æquiparare Duces:

Virtuti favit fortuna: æquavimus unus,
Hostis id agnoscit, livor et ipse, duos.

Eia age! Graiorum virtus et gloria restat.

Hanc etiam æquemus, quin superemus, ait.
Dixit, et ardenti se pectore jecit in hostem,
Inclyta mille petens vulnera, mille neces.

Mille unum petiere enses, petiere pilæque:
Sed timere enses, et timere pilæ.

Quin adeo qui enses ictum tetigere, pilæque,
Lædere magnanimum non potuere Ducem.

Quæ tamen una pedem tetigit pila plumbea,
læsit.

Cur ita? Pelidem noscite Teutonicum.

Imo tuum Graio Germania præfer Achillem.
Mars isti, illi adigit tela nefanda Venus.

PO.

POLONIA CIVIBUS SUIS,

*Extraordinaria comitia edicto Regio
Varsaviæ 1761. a. d. V. calend. Maias
celebraturis, Salutem, pacem, concor-
diam.*

Me miseram! extremis vicina POLONIA
fatis

Heu! quam præcipiti sto ruitura loco!
Milite stant nudatæ acies, ac mœnibus Urbes,
Et vel iners aditum, qua velit, hostis habet.

Nec satis, arma foris non esse: offensio cives
Discidit, est nullum consiliumque domi.

Irrita sunt semper, quotquot sunt lege coacta
Concilia, et legem dedidicere suam.

Dirus et argentum mihi sustulit hostis, et au-
rum,

Mutavitque meas ære dolosus opes.

Quæcumque ingruerit, fuerit suprema procella:

Præsidii superest nil mihi, nilque Spei.

Hoc Patriæ Pater Alme vides AUGUSTE, ge-
misque,

Pæneque fles lacrymis nostra pericla tuis.

Conciliumque vocas, Civisque hortaris, & oras,
Convenient animis, convenientque loco.

O! mora fatorum qui solus es una meorum,
REX AUGUSTE, Pater, Gloria, Vita, Sa-
lus!

Quam Tua tam tenero Resp. reddet amori,

Quam reddet meritis obsequiosa vicem!

Ite mei Cives, hoc Rege, hoc Patre beati:

1 2

Quam-

Quamque mihi ille petit, ferte salutis opem,
Cogite concilium: sit mens voxque omnibus
una.

Hoc poscit Patriæ, poscit amorque Patris,
Suppetias, age, fortunis communibus ite.

Thesauro Patriæ prospicitote citi.

Hoc ubi feceritis, succurreritisque periclo,
In quod vobiscum Patria vestra ruo: